Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1235/2011 Em 30 de junho de 2011.

N

-~
 -Dl
...... 0CO_
l')Ul
CO:;
III..J

-<
_1>1
.........

C\IZ
ll)1>I",e

Ul
ó,· LlI
Z lt

D.
01>1.< lt
0-0<0
u<_1>1
oltzl>l->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sâo Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhar Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
respostos às Indicações números 762/11 e 838/11, ambas de autoria de Vossa
Excelência, comunicamos que, conforme vistorias realizadas pela da Gerência
de Fiscalizaçâo de Posturas da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, os
terrenos indicados encontram-se limpos.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nosso
apreço e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

I!B.(G•. 30.678/11 _ 3-4.028111)

\,

I